２０１２年６月１１日

UNCCA第１２００５

宇部市地球温暖化対策ネットワーク

参加団体 各位

宇部市地球温暖化対策ネットワーク

代表 中西 弘

(公印省略)

会員が実施する環境教育活動支援について

宇部市地球温暖化対策ネットワークは環境教育支援事業を今年度も行います。

つきましては、下記の通り実施しますので、希望団体はお申し込みください。

記

1. 申込資格者 2012年4月から2013年１月の間において、宇部市内で市民や児童・生徒を対象に

環境教育を実施する団体で、現在ネットワークに参加している団体及び新たに参加を

希望する団体

2. 支援額 一団体 上限4万円（２～３団体）で支援額を決定

3. 申請書 企画書（申請額と目的・実施日・対象者・実施場所・方法などを記載）及び

予算書（Ａ４版1枚；他の団体等から助成がある場合は記載のこと）

… 様式自由

4. 申請期限 2012年6月22日(金)

5. 申請方法 郵送、FAX、メール

6. 審査方法 内部規定による

7. 申請、問合せ先 宇部市地球温暖化対策ネットワーク事務局

8. 支援決定、交付 2012年6月下旬

9. その他

①2013年2月22日(金)までに実施報告書（Ａ４版1枚の感想文。実施に使用した資料・写真・新聞切り抜きなど

添付）・収支報告書（Ａ４版 1 枚）を提出していただき、その活動をネットに公表します。なお、報告書が期日までに

提出されない場合、または報告書が申請内容と著しく異なると認められた場合、支援額の範囲内で返還して頂く

ことがあります。

②支援決定した事業には、チラシ・ポスター・プログラム等に「宇部市地球温暖化対策ネットワーク環境教育支援

事業」の表示を記載していただきます。

宇部市地球温暖化対策ネットワーク 担当： 仰木 、木原

〒755-0032 宇部市寿町二丁目11番28号

ＴＥＬ／ＦＡＸ 050－1298－4065

事務所内PHS 070－5674－9668

Ｅ－Mail ubeondankanet@ybb.ne.jp（仰木）

unyukihara@ybb.ne.jp （木原）